
Důvodová zpráva 

 

Předkládáme radě ke schválení cenovou nabídku na realizaci VZMR "Park Zbyslavská - etapa 2b" a 

návrh smlouvy o dílo na tuto akci. 

 

S ohledem na záruku na předchozí etapu 2a byl osloven přímo zhotovitel etapy 2a (Severočeská 
silniční a stavební s.r.o., IČO 08654778). 

 

Protože je cenová nabídka (viz příloha 1) společnosti Severočeská silniční a stavební s.r.o. o cca 

100.000,- dražší než kontrolní rozpočet (viz příloha 2), požádali jsme zhotovitele o přehodnocení 
nebo vysvětlení nabídky (viz příloha 3). Zároveň jsme vytvořili kontrolní rozpočet z jednotkových cen, 
na základě kterých zhotovitel vyhrál zakázku na realizaci etapy 2a (další konkurenční nabídky byly 2 
ze 4 oslovených). Tento kontrolní rozpočet (viz příloha 4) souhlasí s aktuální cenovou nabídkou, lze 
tedy konstatovat, že se jedná o cenu v čase a místě obvyklou. 

 

Předpokládaná doba realizace činí 10 týdnů a to z důvodu dlouhé dodací doby herních prvků (6-8 

týdnů). Stavební práce budou dokončeny ještě v letošním roce, montáž prvků pak v roce 2025 dle 
klimatických podmínek.  

 

Návrh smlouvy o dílo byl vypracován ve spolupráci s JUDr. Baranovou. 

 

 


